
 

  
 

 Gdańsk, 24. 06.2020 r.

 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

 

 

Zarządzenie nr 64/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 24 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie określenia terminów dyplomów dla osób kończących studia  

w roku akademickim 2020/2021 w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) w związku z 

§15 ust. 2 Regulaminu studiów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

uchwalonego uchwałą nr 14/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z 

dnia 25 kwietnia 2019r. z późn. zm. oraz  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Egzaminy dyplomowe w roku akademickim 2020/2021 odbywać się będą w 

następujących terminach: 

Studia I stopnia 

  

1. Termin uzyskania wszystkich wpisów w elektronicznym indeksie: 08.06.2021 

2. Egzaminy dyplomowe: 09.06.2021 – 15.06.2021 

 

Studia II  stopnia i studia jednolite magisterskie 

 

1. Termin uzyskania wszystkich wpisów w elektronicznym indeksie: 08.06.2021 

2. Egzaminy dyplomowe: 09.06.2021 – 23.06.2021   

 



 
 

 

Sesja dyplomowa poprawkowa:  20.09 – 26.09. 2020 r.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 
 

 

 


